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Overskattecomtnissionen, naar den Skatteplig- 
tige indanker Kjendelsety skulde finde, at hans 
Indtægt» tidgjere mindre end to Trediedele 
af hvad Skattecotttttiissionen havde anslaaet 
den til, eller der, naar Ansættelsen indankes 
fra Rigjerittgsconrmissairens Side, findes An- 
ledning til at forhøie den med mindst een Tre- 
diedeel. 

S 19. 
Dersom den Skattepligtige hverken selv 

møder, eller, naar han er forhindret ved Syg- 
dom eller anden lovlig Forfaldsgrund, sender 
en med hans Forhold nøie bekjendt Besuld- 
mægtiget i sit Sted, og ei heller har sendt sit 
tilbørligen udfyldte Schema, da agtes saadant, 
dersom det ikke oplyses, at det er uden nogen- 
somhelst Skyld fra hans Side, lige« med en 
Erklcetring om, at han ønsker sig sat i Skat 
uden Selvangivelse Samme Virknings har 
saavel Udeblivelsen fra et senere Møde, hvortil 
den Skattepligtige maatte blive tilsagt, som 
Vægring ved at afgive de Forklaringer og frem- 
lægge ke Oplysninger, som Regjeringseorniitis- 
fairen eller Skatteeoltknkissionen maatte ansee 
nødvendige; og som det med Vished kan skjøn- 
nes, at han, uden følelig Ulempe for sit Er- 
hverv, er istand til at fremkomme med. 

Dersom Regjeringscomiiiissaireti eller noget 
af Skattecommissionens Medlemmer eller den 
Skattepligtige lægger« Vægt paa, at de for 
Skattecommissionen af den Skattepligtige eller 
noget af Commissionens Medlemmer eller af 
Andre afgivne Forklaringer og Oplysninger 
tilføres Protokollen, skal saadant paa Forlan- 
gende skee. 

Skattecomrnissionen kan udsætte en Ansæt- 
telse, for at de forventede Oplysninger« kunne 
indkomme eller nye Oplysninger indhentes 
eller Vidner føres, og den er bemyndiget til 
af lignende Hensyn at indrømme den Skatte- 
pligtige»Udsættelse til en Dag, der nærmere 
bliver at beramme. 

Naar Commissionen med Regjeringscom- 
missairen finder Sagen efter Omstændighederne 
tilstrækkeligt oplyst, har den i Regjeringseonsp 
niissairetis Overværelse, hvis han fordrer det, 
at anslaae den Skattepligtiges Jndtægter og 
at sætte ham i Skat. Hvis den Skatteplig- 
tige har brugt Selvangivelse, kan den dog 

gjøre en dobbelt Ansættelse, een for det Til- 
fælde, at den Skattepligtige med sin Ed inden 
en forelagt Frist vil bekræfte sine Angivelser 
eller enkelte af samme, og en anden under den 
Forudsætning, at den Skattepligtige ei skulde 
driste sig dertil. Enhver Ansættelse skal ledsa- 
ges af Skattecommissionens Erklæritig", om 
Lltisættelsen er skeet med eller uden Selvan- 
givelse. 

S 20. 
Umiddelbart efter at Skattecommissionens 

Ansættelse er skeet, bliver den at meddele den 
Skattepligtige eller hans tilstedeværende Fuld- 
mægtig, og skal da saavel denne som Regje- 
rcngscommissairen strax« erklære, om de ville 
lade ,det beroe ved den skete Ansættelse, eller 
om Nogen af dem fordrer den indanker til en 
nærmere Prøvelse for Overskattecommtssionem 
og dersom ingen af dem fordrer Skattecom- 
missionens Afgjørelse indanket, har denne en- 
delig Gyldighed. Er Regjeringscommissairen 
selv den Skattepligtige (S 17), har han samme 
Ret til Indariknitig, som enhver Anden; men 
erklærer han sig tilfreds med Skattecotnmissim 
nens Ansættelse af ham, har denne dog først 
endelig Gyldighed, efterat Finantstninisteriey 
til hvilket derom sstrar indberettes, ogsaa har 
erklæret sig tilfreds dermed. I  modsat Fald 
kan Ministetriet indanke Regjeringsconrntissak 
rens Ansættelse for Overskattecotnttiissionen. Er 
den Skattepligtige ikke tilstede, eller har han 
ikke i lovligt Forhindritigstilfmlde sendt en paa 
hans Vegne Besuldntægtiget, her kan gjøre 
Indsigelse mod Skattecommissionens Ansættelse, 
da er dette at agte lige med en Erklcering, at 
han er tilfreds med den. 

Bliver en Ansættelse indanket, da indsen- 홢 
des af Skatteeommissionen til vedkommende 
Oversiatteeomttiissions Formand den Skatte- 
pligtiges-Schetna, hvis det er udfyldt, tillige- 
med en Afskrift af Alt, hvad der denne Sag 
betræffende er tilført Commissionens Protokol, 
samt de Actstykker og Documentey der denne 
Sag vedkommende maatte være afgivne til 
Skatteeolnmissionem 

Endelig har Skattecommissionens Formand, 
hvad enten nogen af de afSkattecommisfionen 
gjorte Ansættelser indankes for»Overskattecom- 

missionen eller ikke, inden 1ste Iuli» at afgive 


